РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08.09.2011                           с.Пятково                                      № 23

О внесении изменений в Решение Пятковского сельского Совета депутатов №8   от  09.11.2010г.

«Овнесении изменений и дополнений в Решение Пятковского сельского Совета депутатов №1 от

18.10.2005г. №3 « Об установлении налога на имущество физических лиц»»

В соответствии с ч.1 ст 5 Налогового кодекса Российской Федерации п.8 статьи 29 Устава

Пятковского сельсовета, Пятковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Пятковского сельского Совета депутатов № 8 от 09.11.2010 года «О внесении

изменений и дополнений в Решение Пятковского сельского Совета депутатов №1 от 18.10.2005г

№3 « Об установлении налога на имущество физических лиц»»

 следующие изменения:

1.1.Пункт 7 настоящего Решения изложить в следующей редакции «Настоящее решение вступает в

силу не ранее 1 января года, следующего за годом их принятия, но не ранее одного месяца со дня

официального опубликования в газете Пятковский вестник»

2.Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                             В.В.Артюхов